Teknisen lautakunnan toteutuma elokuu, 2017

syyskuu, 2017 (2017/9)
26.9.201'q

Tekninen lautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilgstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
610 Talous- ja hallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
620 Tietohallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

8695 258
69 000
87017

16 611 001
81 311
25 543 587

-9 065 805
-8 735614
-5 391 422
-3 173 392
-89 515

-26 455 748

-912 161

508 858

508 858

-667 118
-2 030 740
-24 439
-34 858

-2 757 155

-2 248 297

1371940

1371940

-358 972
-657 338
-83 193
-150 872
-1250 375

121 565

Tot Kum

elokuu, 2017

5370 442

63 093
107 728

11 037 529

70863

16 649 655

-5721024
-5 686 646
-3 358 827

-2 084 074

-39 390

-16 889 961

-240 306

250 240

250 240

-427 713

-1253 279

-4 317

-23 286
-198

-1 708 792

-1 458 553

iy

682 798

682 798

-221 115
653 441
-58 064

-99 260
-8
031 887

-349 090

Tot %

61,76
91,44
123,80
66,45
87,15
65,18

63,11
65,10
62,30
65,67
44,00
63,84

26,34

49,18

49,18

64,11
61,72
17,66
66,80
61,98

64,87

49,77

49,77

61,60
99,41
69,79
65,79
82,53

-287,16

Jaljella

3324 816
5907
20711
5573 472
10 448

8 893 932

-3 344 781
-3 048 968
-2 032 595
-1089 318

-50 125
-9 565 787

-671 855

258 618

258618

-239 405
=777 461
-20 122

-11 572
198
-1048 363

-789 744

689 142

689 142

-137 857
-3 897
-25129

51612
8
-218 488

470 655




Teknisen lautakunnan toteutuma elokuu, 2017

syyskuu, 2017 (2017/9)
26.9.2015

630 Tilapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
640 Maankéyttépalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
650 Kunnallistekniset palvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

4420123

16 821

12 327 451
779

16 765174

-4 983 832
-2 229 850
-4 252 544

-2 592 017
-4 619
-14 062 862

2702312

160 211
63 000

2302 879

2526 090

-1 038 976
-419 931
-75 550

-145 924
-79000
-1 759 381

766 709

2234126
6 000

70 196
480671
80532
2871525

-1978 049
-3 578 345
-1 067 528

-249 721
-5 896
-6 879 539

-4 008 014

Tot Kum
elokuu, 2017

2684 270

22722
8231 565
1128

10 939 685

-3182 251
-1 269 802
-2 689 565

-1673 085
-20 934
-8 835 637

2104 048

88610
63 093
13610
1815 066

1980 379

-643 482
-135 337
-10 845

-83 118
-2 869
-875 651

1104 728

1664 526

71 396
240 898
69 735
2046 554

1231 431
-2 555 378
-707 564

-205 325
-15 381
-4 715 080

-2 668 526

Tot %

60,73

135,08
66,77
144,85
65,25

63,85
56,95
63,25

64,55
453,22
62,83

77,86

55,31
100,15

78,82

78,40

61,93
32,23
14,35

56,96
3,63
49,77

144,09

74,50

101,71
50,12
86,59
7127

62,25
71,41
66,28

82,22
260,88
68,54

66,58

Jaljella

1735853

-5 901

4 095 886
-349
5825 489

-1 801 581
-960 048
-1 562 979

-918 932
16 315
-5 227 225

598 264

71601
-93
-13610
487 813

545 711

-395 494
-284 594
-64 705

-62 806
-76 131
-883 730

-338 019

569 600
6 000

-1 200
239773
10797
824 971

-746 618
-1022 967
-359 964

-44 396
9485
-2 164 459

-1 339 488




Teknisen lautakunnan toteutuma elokuu, 2017

syyskuu, 2017 (2017/9)
26.9.2017:;

660 Kaukoldmpépalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
HenkilGstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
670 Vesihuoltopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

1500 000

1500 000

-38 858

-38 858

1461142

180 590
111 832

292 422

292 422

Tot Kum
elokuu, 2017

750 000

750 000

-15 032

-306

-156 337

734 663

180 590
111 832

292 423

292 423

Tot %

50,00

50,00

38,68

39,47

50,28

100,00
100,00

100,00

100,00

Jaljella

750 000

750 000

-23 826

305

-23 521

726 479

e

-1




